domus nomini sancto tuo, de manu tua est, et tua sunt omnia.

17. Scio, Deus meus, quod probes corda, et simplicitatem diligas, unde et ego in simplicitate cordis mei letus obtuli universa hæc: et populum tuum qui hic reperit est, vidi cum ingenti gaudio tibi offerre donaria.

18. Domine, Deus Abraham, et Isaac, et Israel, patrum nostrorum, custodi in æternum hænc voluntatem cordis tui, et semper in venerationem tui mens ista permaneat.

19. Salomoni quoque filio meo da cor perfectum, ut custodiat mandata tua, testimonia tua, et ceremonias tuas, et facta universa; et ædificet ædem, cuius impensus paravi.

20. Præcipi autem David universæ ecclesie: Benedicite Domino Deo nostro. Et benedixit omnis ecclesia Domino, Deo patrum suorum; et inclinauerunt se, et adoraverunt Deum, et deinde regem.

21. Immolesaveruntque victimas Domino; et obtulerunt holocausta die sequenti, tauros mille, arietes mille, agnos mille, cum libaminibus suis, et universo ritu abundantissime in omnem Israel.

22. Et comederunt et biberunt coram Domino in die illo cum grandi lætitia. Et unxerunt secundum Salomonem, filium David. Uxerunt autem eum Do-

mino in principem, et Sadoe in pontificem.

23. Sedique Salomon super solium Domini in regem pro David, patre suo; et cunctis placuit, et paruit illi omnis Israel.

24. Sed et universi principes et potentes, et cuncti filii regis David desideraverunt manum, et subjecti fuerunt Salomoni regi.

25. Magnificavit ergo Dominus Salomonem super omnem Israel, et dedit illi gloriam regni, qualem nullus habuit ante eum rex Israel.

26. Igitur David, filius Isai, regnavit super universum Israel.

27. Et dies, quibus regnavit super Israel, fuerunt quadraginta anni: in Hebron regnavit septem annis, et in Jerusalem annis triginta tribus.

28. Et mortuus est in senectute bona, plenus dierum, et divitiis, et gloria. Et regnavit Salomon, filius ejus, pro eo.

29. Gesta autem David regis priora, et novis sima, scripta sunt in libro Samuelis videntis, et in libro Nathan propheta; atque in volumine Gad videntis.

30. Universique regni ejus, et fortitudinis, et temporum, que transierunt super eo, sive in Israel, sive in cunctis regnis terrarum.

LIBER SECUNDUS PARALIPOMENON

HEBRAÏCE DIBRE HAIAIMIM.

CAPUT I.

Obtatis mille hostiis a Salomone in Gaboon, Dominus illi nocte apparuit dat ei petitionem sapientiam, adhibitis divitiis et gloria; post que currus et equites congregat.

1. Confortatus est ergo Salomon, filius David, in regno suo; et Dominus Deus

¹ III Reg. 1, 34.